АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛОУГРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2013г № 55                                                                          с. Малоугренево

Об утверждении плана мероприятий по
переселению граждан из аварийного
жилищного фонда, расположенного на
территории МО Малоугреневский сельсовет
Бийского района Алтайского края.

             В соответствии с постановлением Администрации Бийского района Алтайского края № 1401/1от 24.08.2010г. «О признании домов аварийными и подлежащими сносу», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить план мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края по адресу: пос.Боровой Бийского района Алтайского края ул. Пионерская №5.

Глава администрации
Малоугреневского сельсовета                                          С.И.Попов